

Види робіт/матеріалів	Од.вим	кількість	ціна	сума
Доріжка				
Матеріали, робота доріжки (130м ×1.20 з товщиною гумової плитки 50 мм)	м кв	156		128700
Бордюр	м пог.	260		65000
Екскаватор				8000
Вантажівка				5000
				206700

Обладнання				
Комплекс	од.	1		42500
Батут 2,4*2,4	од.	1		24900
Лавиці півколом 1,25м	од.	4	4199	16796
Пісочниця з кришкою 140*140	од.	1		3933
Балансир	од.	1		4466
Пружинка "Коник"	од.	1		4466
Гойдалка "Гондола" 2-місна з дартсом та баскетбольним кільцем	од.	1		7820
Турнік потрійний	од.	1		4554

Карусель "Кружок-5"	од.	1		8099
"Хрестики - нолики"	од.	1		3850
Дошка для малювання	од.	1		1800
Доставка				15000
Монтаж				50000
				188184

Озеленення				
Катапальта з роботою	од.	5	300+26 9	2845
Глід Пол Скарлет	од.	3	480+26 9	2247
Лігуструм	од.	11	24+106	1190
Трава	кг	15	150	2250
Газоновлаштування	км кв.	500	61	30500
				39032